

Baltic Asiatic Timber ApS

Sandbjergvej 49, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 29 61 01 69

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Jan Henrik Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Baltic Asiatic Timber ApS Sandbjergvej 49 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 29 61 01 69
	Stiftet: 26. maj 2006
	Hjemsted: Vedbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Henrik Christiansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nordstensvej 11 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Yggdrasil Group ApS
Dattervirksomhed	S.Bio.CI, Elfenbenskysten

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af varer og tjenesteydelser (handelsvirksomhed), herunder køb og salg af varer indenfor træindustrien, investering i handelsvirksomhed samt levering af konsulentytelser, og at besidde kapitalandele i kapitalselskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod -107 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -23 t.kr. mod -1.370 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-28.290	-106.583
Andre finansielle indtægter	0	-67
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-1.266.597
Øvrige finansielle omkostninger	-103	-459
Resultat før skat	-28.393	-1.373.706
Skat af årets resultat	5.505	3.701
Årets resultat	-22.888	-1.370.005
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-22.888	-1.370.005
Disponeret i alt	-22.888	-1.370.005

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
Anlægsaktiver i alt	1	1
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.189	4.189
Tilgodehavender i alt	4.189	4.189
Likvide beholdninger	602	2.989
Omsætningsaktiver i alt	4.791	7.178
Aktiver i alt	4.792	7.179

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.001	40.001
Overført resultat	-93.914	-71.026
Egenkapital i alt	-53.913	-31.025
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	212	841
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.186	0
Anden gæld	32.307	37.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	58.705	38.204
Gældsforpligtelser i alt	58.705	38.204
Passiver i alt	4.792	7.179
1 Fortsat drift		
2 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	343.000	-13.103.599	-12.760.599
Kapitaludvidelse ved konvertering af gæld	1	4.514.714	4.514.715
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.370.005	-1.370.005
Kapitalnedsættelse	-303.000	303.000	0
Koncertilskud	0	9.584.864	9.584.864
Egenkapital 1. januar 2022	40.001	-71.026	-31.025
Årets overførte overskud eller underskud	0	-22.888	-22.888
	40.001	-93.914	-53.913

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet forventer at opnå finansieringen i takt med behovet opstår. Selskabets ultimative ejer har givet tilsagn om at sikre arbejdskapitalen i det kommende regnskabsår. På baggrund heraf, aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Yggdrasil ApS, CVR-nr. 25 82 89 92, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
